
URZĄD GMINY W GRABICY         Grabica, dn. 02.02.2023 r. 
97-306 GRABICA 
 
 
ZP.271.4.1.2023      
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 Informuję, że w postępowaniu na „Sukcesywną dostawę oleju opałowego 

lekkiego do budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Grabica w 

2023r.” po przeprowadzeniu negocjacji w formie złożenia dodatkowych ofert 

cenowych jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę 

przez INTEROIL Sp. J. Kameccy – Galuba, Kol. Szczercowska 4, 97-420 Szczerców. 

Łączna cena ofertowa - 109 906,65 zł, 

stały  upust udzielony od ceny netto za 1l producenta wyrażony w  zł – 0,23 zł. 

Zestawienie ofert w przedmiotowym postępowaniu: 

 
Lp. Nazwa i adres wykonawcy Adres email Cena (zł) 

ofertowa z dnia 

27.01.2023r. 

Cena (zł) 

dodatkowa 

oferta 

cenowa z 

dnia 

01.02.2023r. 

1 INTEROIL Sp. J. 

Kameccy – Galuba 

Kol. Szczercowska 4 

97-420 Szczerców  

biuro@interoil.pl 

 
110 134,20 109 906,65 

2 DROŚ SAWICKI 

Sp. z o. o. 

ul. Przemysłowa 2 

42-141 Przystajń 

 

biuro@drossawic

ki.com.pl 

 
110 134,20 - 

 
 
 
WÓJT GMINY GRABICA 
   Krzysztof Kuliński 

mailto:biuro@interoil.pl
mailto:biuro@drossawicki.com.pl
mailto:biuro@drossawicki.com.pl

